

BLI MED PÅ SPENNENDE RUNDTUR I MØRE OG ROMSDAL 24. -27.AUGUST

Dag 1: Turen går med buss fra Oslo (Bussterminalen), via Hønefoss, Begnadalen og Fagernes til Beitostølen, der vi spiser middag og overnatter på Hotell SAS Radisson.

Dag 2: Bussen tar oss videre over Valdresflya via Lom til Geiranger. Her går vi ombord i Hurtigruta kl. 1330, og nyter resten av dagen i et naturskjønt og spektakulært fjord- og kystlandskap. Etter et kort landligge i Ålesund fortsetter ferden langs kysten til Molde. Middag serveres ombord før ankomst til Molde kl. 2130. Her har vi to overnattinger på Scandic Hotell Seilet, beliggende sentralt rett ved havet, og med utsikt over Romsdalsfjorden.

Dag 3: Etter frokost på hotellet og en runde i byen med lokal guide, drar vi med buss til det kjente fiskeværet Bud ved Hustadvika. På Bryggjen restaurant får vi servert stedets fiskesuppe, før turen går videre til Atlanterhavsveien, en av landets flotteste veistrekning. Her gjør vi en stopp for å betrakte dette fantastiske veianlegget ute i havgapet. Vi er tilbake i Molde ca. kl. 1530, og har resten av dagen til egen disposisjon. Middag på hotellet.

Dag 4: Etter frokost på hotellet går hjemturen med buss gjennom den vakre Romsdalen til Dombås, og videre gjennom Gudbrandsdalen tilbake til utgangsstedet.



Priser

Pr. person (medlem) i dobbeltrom: 5385 kroner. (6060 kroner ved færre enn 30 deltakere).

Ikke-medlem i dobbeltrom: 5885 kroner. (6560 kroner ved færre enn 30 deltakere).

Tillegg for enkeltrom: 560 kroner pr. natt.

Prisen inkluderer reise med buss og Hurtigruta, 3 hotellovernattinger, frokost og middag 3 dager. *Medlemmer av Oslo-foreningen får turen til rabattert pris.*

Påmelding skriftlig innen 15. juni til:

- Jens Myklebust: mobil/SMS 952 99 186 eller epost: audijens@online.no eller
- Jan Helge Rognaldsen mobil/SMS 930 30 859 eller epost: janinnorway@gmail.com

I påmeldingen oppgis den/de reisendes fulle navn og om vedkommende er medlem eller ikke. Videre må oppgis mailadresse, telefonnummer og postadresse, samt ønske om hhv dobbeltrom/enkeltrom og eventuelle matallergier.